
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR   56/2016 

BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 3 

 „Niezapominajka” w Białogardzie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1 ustawy       

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 

64, 195, 668 i 1010), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się pani Annie Przydatek stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego    

Nr 3 „Niezapominajka” w Białogardzie na 5 lat szkolnych od dnia 1 września 2016 r. do dnia     

31 sierpnia 2021 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

        BURMISTRZ     

   mgr Krzysztof Bagiński 

 

 


